贵州大方农村商业银行股份有限公司关于
召开2022年第一次临时股东大会的通知

各位股东：

根据贵州大方农村商业银行股份有限公司（以下简称“本行”）第二届董事会第6次会议决定，本行拟召开2022年第一次临时股东大会，现将有关事宜通知如下：
一、会议时间、地点、会期、方式

（一）时间：2022年8月22日（星期一）上午9:00；

（二）地点：本行新办公大楼三楼会议厅（大方县迎宾大道与九驿大道交汇处）；
（三）会议方式：以现场会议方式召开。

二、会议召集人

本行董事会。

三、参会人员

（一）本行全体股东（法人股东参会人员应为本单位法定代表人，自然人股东参会人员应为本人）。股东因特殊原因不能亲自参会，可授权委托代理人参会并就会议审议事项进行表决，代理人可以不是本行股东；

（二）本行全体董事、监事、高级管理人员。

（三）本行聘请的见证律师。

四、会议议程

1.审议关于选举熊斌为贵州大方农村商业银行股份有限公司第二届董事会董事的议案；
2.审议关于选举王文静为贵州大方农村商业银行股份有限公司第二届董事会董事的议案；
五、会议回复、登记及签到

（一）会议回复

本通知发布后，各股东应于2022年8月15日前认真填写《会议通知回复》并送达会议联系人，送达方式可为当面送达、清晰扫描或拍照后发至联系人邮箱，不按时回复视为不能参加本次会议。

（二）会议登记

参会股东（代理人）应于2022年8月15日（上午8：30-12：00，下午2：30-6：00）携带以下手续到本行新办公大楼15楼董事会办公室进行会议登记，若无法现场办理预先登记，可通过电话或传真等方式与会务联系人联系，确定参会事宜。超过上述时间将不再办理本次会议的参会登记手续。
1.自然人股东。自然人股东亲自参加会议的，应出示本人身份证、股权凭证（股金证）原件及复印件；委托代理人参加会议的，代理人应出示本人身份证及复印件、股东身份证复印件、股东股权凭证复印件、股东授权委托书。
2.法人股东。法定代表人参加会议的，应出示本人身份证原件及复印件、单位营业执照复印件；委托代理人参加会议的，代理人应出示本人身份证原件及复印件、法定代表人身份证复印件、法定代表人依法出具的授权委托书、法人营业执照复印件。

以上登记材料除身份证原件外，均作为会议档案留存。复印件属个人的本人应在复印件上签署姓名，属单位的相关单位应在复印件上加盖单位公章。

（三）会议签到

已履行登记手续的股东（代理人）应于2022年8月22日上午8:30前到会场签到。

六、其他事项

（一）参会股东（代理人）往返交通费及其他费用自理，会议不向参会人员发放礼品和会议补贴。

（二）该通知在本行各营业网点公开发布。《股东大会通知回复》、《股东大会授权委托书》模版以及本次会议资料将备置于本行各营业网点，也可联系会务人员索取。

（三）参会股东（代理人）应自觉配合会务组做好疫情防控相关工作，主动出示“健康码”、“行程码”并测量体温无异常后方可进入会场，外省参会股东（代理人）应同时提供5日内（含开会日）核酸检测阴性证明。会议期间务必全程佩戴口罩。

（四）会务联系方式

联系人：田  娟 18744901631

 涂礼珣 13595711975

邮箱：1043542983@qq.com

联系地址：贵州省毕节市大方县澜湾国际二区贵州大方农村商业银行股份有限公司15楼董事会办公室

特此通知

贵州大方农村商业银行股份有限公司董事会

2022年8月2日